Código de segurança: 1656512f5

Declaração de bens
Exmo Senhor Presidente do Tribunal Superior Eleitoral,

JOSÉ SERRA, portador do título de eleitor nO 086309170108, vem, nos termos da Resolução{TSE nO
23.221/2010, apresentar sua declaração de bens.

Descrição do bem do bem

1 NO LOTEAMENTO DA FAZENDA Casa
CAMPO VERDE, IBIÚNA - SP, CASA DE
VERANEIO, SITUADA NO CLUBE ANGICO
PARTE DE UMA ÁREA DE 14.365 M2, Terreno
LOCALIZADA EM ATIBAINHA, MUNICÍPIO DE
PIRACAIA SP
3 SALAS COMERCIAIS DO ED. PREMIUN TOWERSala ou conjunto
ALTAMURA, SITO NA RUA ARTHUR DE
AZEVEDO, NO 1767, SÃO PAULO-SP
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, POUPANÇA
111.590-9
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - FIC PERSONAL
RFLP, CONTA 001.00045300.9
BANESPA / SANTANDER SA, CORRETORA DE
CÂMBIO E TÍTULOS, FUNDOS DE
INVESTIMENTO MASTER 01-20699-9
SANTANDER SEGUROS SA - PLANO DE
PREVIDÊNCIA VGBL
BANCO ITAÚ SA - CDB - FIXA - 6755-01164-7

NOSSA CAIXA / BANCO DO BRASIL - MIX
MULTIMERCADOS - 4545-4

Caderneta de poupança

Aplicação de renda fixa (CDB, RDB

Fundo de investimento financeiro

VGBL - Vida Gerador de Benefício

Aplicação de renda fixa (CDB, RDB

Fundo de investimento financeiro

Valor (R$)

61.069,81

240.000,00

3.558,88

414.466,39

240.679,83

329.313,82

38.259,34

49.492,55

1/ 1

Código de segurança: e84ce63ge

Declaração de bens
Exmo Senhor Presidente do Tribunal Superior Eleitoral,

ANTÔNIO PEDRO DE SIQUEIRA INDIO DA COSTA, portador do título de eleitor nO 078803230337, vem,
nos termos da Resolução/TSE nO 23.221/2010, apresentar sua declaração de bens.

Descrição do bem do bem Valor CR$)

FIP BCSUL VERAX PLATINUM (APLICAÇÃO EM Fundo de investimento financeiro
FUNDO DE INVESTIMENTO DO BANCO
CRUZEIRO DO SUL S.A)
50% DO TERRENO "CONDOMÍNIO AERO RURALTerreno
BOM JARDIM, EM MAGARATIBA/RJ - RANCHO
73 - RIO FURADO, NOS TERMOS DA
ESCRITURA DE COMPRA E VENDA DATADA DE
22/06/2009
TERRENO "CONDOMÍNIO AERO RURAL BOM Terreno
JARDIM - MANGARATIBA/RJ - RANCHO 73
RIO FURADO. NOS TERMOS DA ESCRITURA DE
COMPRA E VENDA DE 10/10/2009
ULTRALEVE + EQUIPAMENTOS PARA Aeronave
ULTRALEVE
EMBARCAÇÃO NOME FATHER & SON, Embarcação
ADQUIRIDA ATRAVÉS DE FINANCIAMENTO DE
AYMORÉ CRÉDITO FINANCIAMENTO E
INVESTIMENTO S/A E EQUIPAMENTOS,
ADQUIRIDOS EM 2009
6 AÇÕES TELE NORTE LESTE PARTIC - ON Ações {inclusive as provenientes

15 AÇÕES TELE NORTE LESTE PARTe. - PN Ações {inclusive as provenientes

199.998 QUOTAS BAQUETA PARTICIPAÇÕES Quotas ou quinhões de capital
LTDA
BANCO DO BRASIL C/C 16361-9 ESTILO Depósito bancário em conta

C/C BANCO CUZEIRO DO SUL S/A (CONTA Depósito bancário em conta
0000163-8)
BANCO DO BRASIL C/C 16360-9 Depósito bancário em conta

CRUZEIRO DO SUL CORRETORA DE VALORES Ações {inclusive as provenientes
MOBILIÁRIOS: 85 AÇÕES PETROBRAS ON

ANTÔNIO B DRO DE SIQUEIRA INDIO DA COSTA

206.663AO

6,00

15,00

199.998,00

6.200,00

2.582,30

1/ 1